
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 27. jūlijā                    Nr. 343  

 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. februāra lēmumā Nr. 80 

“Par p/a “Carnikavas komunālserviss” darbinieku mēnešalgu apstiprināšanu” 

 

Saskaņā ar Ādažu novada pašvaldības domes 27.07.2022. lēmumu Nr. 360 “Par Īpašumu un 

infrastruktūras nodaļas reorganizāciju”, pašvaldības aģentūrā „Carnikavas komunālserviss” 

(turpmāk – Aģentūra) ar 01.09.2022. tiks izveidoti 8 jauni amati ( direktora 1. vietnieks, klientu 

apkalpošanas un sabiedrisko attiecību speciālists, energopārvaldnieks/inženieris, vides 

inženieris, hidromeliorācijas inženieris, vides aizsardzības inspektors, būvinženieris, ceļu 

ekspluatācijas inženieris).  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Aģentūra sagatavoja grozījumus darbinieku mēnešalgu 

sarakstā 2022. gadam. 

Pamatojoties uz Aģentūras darbības teritorijas paplašināšanu un darba apjoma, pienākumu 

sadali starp darbiniekiem un pieaugošo inflācijas līmeni valstī ( Aģentūras darbiniekiem algas 

pēdējo reizi tika palielinātas 2019. gada maijā), tika pārskatītas Aģentūras darbinieku amatu 

saimes, līmeņi un citi kritēriji.  

Sakarā ar darba pienākumu pārdali starp darbiniekiem, tika nolemts Aģentūrā likvidēt šādas 

amata vietas:  vecākais hidrotehnisko būvju būvinženieris (vakance), vides un darba 

aizsardzības speciālists (vakance), inženiertehnisko būvju brigadieris (vakance), 

labiekārtošanas strādnieks (vakance), strādnieks (vakance), siltumenerģētikas tehniķis 

(vakance), elektromehāniķis un funkciju, pienākumu pārdali starp esošajiem darbiniekiem.   

Rezultātā Aģentūra sagatavoja grozījumus darbinieku mēnešalgu sarakstā 2022. gadam 

(pielikumā). Grozījumi neparedz ietekmi uz pašvaldības budžetu (2022. gadā un turpmāk). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu, Publisko 

aģentūru likuma 22. pantu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 7. panta ceturto daļu un 11. panta pirmo daļu, kā arī Finanšu komitejas 

20.07.2022. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu pašvaldības domes 23.02.2022. lēmumā Nr. 80 “Par p/a “Carnikavas 

komunālserviss” darbinieku mēnešalgu apstiprināšanu”, izteikt šī lēmuma pielikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā). 

2. Grozījumi stājas spēkā 01.09.2022. 

3. Pašvaldības izpilddirektora 1. vietniekam organizēt lēmuma izpildes kontroli.  

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs              M. Sprindžuks  


